Non potest Eucharistia ministrari fidelibus in nocte Nativitatis Domini, *num. 29, et verb. Missa, art. 5, num. 15.*

Eucharistia an possit ministrari pueris novem, aut decem annorum, mutis, et surdis a natiuitate, emergentibus, epilepticis, et aliis infirmis semifatis, stolidis, freneticis, et amentibus, *num. 30 ad 33.*

Ægrotus an teneatur ex præcepto sumere Eucharistiam per modum viatici, si sit in periculo mortis, et quid si non esset jejunus vel sanus eadem die communicasset ex devotione. Et in eadem infirmitate quoties sumi possit Eucharistia, *n. 34 ad 38.*

Viaticum, si necessitas exigit, dari potest in die Pasceves, *num. 39.*

Communio quotidiana quibus expediat, et ad rem affertur speciale decretum, *num. 40 et 41.*

Quando commendatur frequens usus communionis, intelligi debet de sola communione digna, *n. 42.*

Non datur præceptum sumendi Eucharistiam sub utraque specie, *num. 43.*

Eucharistia in primitiva ecclesia domi privatim asservari permittebatur, *num. 44.*

Eucharistia in quibus ecclesiis nunc asservari possit, vel non, *num. 45 ad 48.*

Feria quinta in Cœna Domini quomodo, et a quo servanda sit eucharistia, *num. 49, et verb. Tabernaculum, num. 4.*

Eucharistia ob quam causam deferri non debeat ad ægrotum, *num. 50.*

Sacramentum Eucharistiæ in ejus solemnitate, ac per octavam in processione deferre ad quem spectet; *num. 51.*

Sacramentum Eucharistiæ debet propriis manibus a celebrante deferri, *num. 52.*

Eucharistiæ sacramentum dum elevatur, an sit genuflectendum, *n. 53.*

Eucharistia pro infirmis asservata intra quantum tempus renovanda tum a Græcis, tum a Latinis, *n. 54 et 55.*

Tabernaculum sanctissimi sacramenti in ecclesiis cathedralibus an possit esse in altari majori, *num. 56, et verb. Tabernaculum, num. 7.*

Expositio sanctissimi sacramenti, a quibus, et de cujus licentia fieri possit, *num. 57 ad 61.*

Sacramento eucharistiæ publice exposito, qui ritus servandus sit in celebrandis missis tam privatis quam solemnibus, *num. 62 et 63.*

Datur instructio observanda in Oratione continua quadraginta horarum cum expositione sanctissimi sacramenti, *num. 64.*

Assignatur origo publicæ, et solemnæ venerationis sanctissimi sacramenti eucharistiæ; ejusque excellentia ac dignitas indicatur, ac alia ad rem expendantur, *num. 65, 66 et 67.*

De institutione Orationis quadraginta horarum ad sanctissimum eucharistiæ sacramentum, *num. 68.*

Multa saluberrime constituta, et determinata a Benedicto XIV, proponuntur quoad sanctissimum eucharistiæ sacramentum, *num. 69 ad 120.*